
? , . . i D l ] l l 3  i É FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedřa KFU

HoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
..: ,!l )r // j

AkademickÝ rok 2o+}É{}t3

Jméno studenta: Bc. Jana Šauflová

studijní obor/zaměř€ní: Podniková ekonomika a management

Ténla diplomové práce: Srovnání výkonnosti podnikú ve zvo|enóm odvětví na
základě íinančnich ukazatelů

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íiřma i

Ing' veronika BurešoYá

Klitéria hodnocení: (l nejlepší' .1 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definor,ání cílú práce
B) Vetodict( pottup r1pracotaní práce
C) Teoretický základ práce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapito]. odstavců)
E) Jaz'v.kor'é zpracol'ání práce (sk1adba vět. $amatika)
F) Fomlá]ni zpraco\'áni pláce
G) Přesnost tbrmulací a práce s odborn:im ,jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (norrny, citace)
I) PIáce se zahlaničrrí literaturou. ú.oveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celko\'j postup řešeni a práce s informacemi
K) Závěr} práce ajejich |ormulace
L) Splněníci lú práce
}'I) odbomý přinos práce (pro teorii' pro plaxi)
N) Příslup aurora k řešení problematiky práce
o) CeJkolý dojem z práce

]\.a\.].huji k]asifiko\'at diplomovou práci klasillkačním stupněmll výborně

Stručné zdúvodněni navťbovaného klasif i  kačního stupně:,

obsahem před1oŽené diplomové práce je porovniíní finanční výkonnosti dvou vybřaíých podniků, ato
na základě vybranýc1r ukazatelů finanční analýzy' bant|otních a bonitnich modelů - tadičÍích a
moden ch meÍod a Í]ástťojů hodnoceni a iizení finanční a ekonomické výkonnosti podnjku. Jak
teoťetická. tak pťaktjcká část.jsou zpracovány přehledně a systematicky. v úvodu práce chybi
nadefiDování jednotlivých cí]ů práce, placovní h}potézy.
Púcejako celek lná \'''.r'áŽerrou koncepci. Pťotože spiňuje poŽadavky kladené na kvaiifikační práce na
ZCU v Plzni. doporučuji k obhajobě" ato s hodnoceÍím ,.výbomě,'.

1234N
!x!!!
x!!!n
X!D!!
X!D!trnxD!n
DX!!!
!xn!!
x!n!tr
!x!!!
XD!!!
x!!!!
x!!!!
!xEn!
XN!D!
x!tr!!



;,:ÁPlt0Ú[Esi(E FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připolÍínky k b|ižšímu wsvětletri při obhajobě:,

Domníváte se, že příÍosy modemích metod a nástrojů ekonomického hodnocení/iízení Íirmy (pomocí
ekonomické a trŽní pňdané hodnoty apod.) por'edou v následující dekádě k v}.těsnění tIadičních
ukazatelů finanční analýz-v nebo ob]iba EvA. MVA' CFRoI apod' je pouze piechodného charakteru?
svoji odpověd' zdůvodněte.

Shrňte hlavní přínosy a onezeÍí pouŽití hodnoceni výkonnosti podniku na základě Íeziduálního zisku'
popř. ekonomické piidané hodnoty v podn]kové praxi'

V Plzni, dne 13.1.2014
; . . t . / . , : t rL t  i . i  . :  l t  ) . '

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky|

I označte !ýsledek kontro|}' plagiátorstvi' který jste zadal]a do Potálu ZČU a odůvodněte niŽe při odůvodnění
. klasifikačniho stupně'
. K]iknutÍm na po]e !'vberte požadovaný kvalifikační stupeň'
' stručně zdůvodněte navrhovaný k]asifikačni stupeň- odůvodnění zpmcujte v Íozsahu 5 . t0 věl. otázky apřipomlnk} k bliŽŠímu Yysvět]eni přiobhajobě dvě aŽ tři o.ázky.

Posudek odevzd€j|e vytištěni oboustranně na sekretaíiát KFU. FEK ZcU nejpozději do 20- 5' 2013- Posud€k musí bý
opatřen v]astnoručnÍn podpjsem nodře (pro Íozeznání origi!á]u),


